
 
 

1 

 

 

 

ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE 

“GIUDICI SAETTA E LIVATINO” 

Con sezioni associate Liceo Scientifico - Liceo Scienze Umane 

  I.T.C. “Gino Zappa” (Campobello di Licata) 

Viale Lauricella, 2 - 92029  Ravanusa (AG)  Tel.0922/875745   

 

     Ravanusa, 18/10/2018 

Codice CUP: G74F18000130006 

Alle sezioni di: 

Pubblicità Legale – Albo on-line  

Amministrazione Trasparente 

del sito internet dell’istituzione scolastica 

www.saettalivatinoravanusa.it 

Ai componenti la Commissione 
 

 

OGGETTO: NOMINA COMMISSIONE PER LA VALUTAZIONE DEI TITOLI E DELLE 

ESPERIENZE PER IL RECLUTAMENTO DI UN REFERENTE ALLA 

VALUTAZIONE/FACILITATORE PER LA REALIZZAZIONE DEL Progetto PON/FSE “10.1.6A-

FSEPON-SI-2018-257” – Titolo “LA BUSSOLA NEL MARE DELLE OPPORTUNITA’ - 

ORIENTAMENTO FORMATIVO ALLE PROFESSIONI E ALL'UNIVERSITA'”. 

 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

 

- Visto l’avviso di selezione per il reclutamento di esperti, tutor e referente alla valutazione/facilitatore per 

la realizzazione del Progetto PON/FSE di cui in oggetto, di cui al prot. 4285 del 11.10.2018; 

 

- Ritenuto, pertanto, necessario per l’espletamento della procedura in questione procedere 

all’individuazione di una Commissione giudicatrice composta da soggetti dotati di adeguata professionalità 

 

 

 

 





 
 

2 

 

 

D I S P O N E 

Art. 1 

La Commissione giudicatrice per la valutazione delle istanze e per la comparazione dei curricoli per la 

procedura di cui in oggetto, è così costituita: 

• Prof. Michele Di Pasquali  - Dirigente Scolastico, con funzione di Presidente – membro  

    del GOP; 

• Dott.ssa Tornammè Sabrina - D.S.G.A., con funzione di segretario verbalizzante – membro del 

    GOP; 

• Sig. Pietro Arnone  - Assistente Amministrativo, con funzione di componente; 

 

Art. 2 

I lavori della Commissione giudicatrice saranno svolti con i criteri di valutazione e i relativi punteggi indicati 

nell’avviso di selezione. 

Tutte le attività della Commissione giudicatrice saranno verbalizzate e si concluderanno con l’indicazione 

dei partecipanti classificati in posizione utile, con l’indicazione dei relativi punteggi complessivi. 

 

Art. 3 

I lavori della Commissione dovranno concludersi entro e non oltre il 20.10.2018. 

La prima seduta è fissata per il 19.10.2018, alle ore 10,00. 

 

 

 

             Il Dirigente Scolastico 

                Prof. Michele Di Pasquali 

                                                                                                                                    Firmato digitalmente 

 

 

 

 

 


		2018-10-18T13:37:11+0200
	DPSMHL71R19B602N




